

## 4 soveværelse Villa til salg i Loja, Granada

365.000€



Riofrio er en landsby midtvejs fra Malaga og Granada, i bydelen Loja. Riofrio ligger inden for 10 minutters kørsel til Malaga og Granada lufthavn.

Riofrio er et favorit sted, især for dem, der kan lide fiskeri, nyder landskabet og spiser ørred!

Denne ejendom ligger i udkanten af Riofrio, omgivet af smukke landskaber, floden og dejlige restauranter at nyde. Som du går ind i ejendommen med sin smukke entre, med indgang til en god størrelse garage til din venstre. Gården fører dig til det første niveau af huset op et par skridt, du skal til din højre et rummeligt soveværelse med en-suite badeværelse og store terrassedøre, så du kan gå direkte ind i haven og poolområdet. På dette samme niveau har du det smukke soveværelse soveværelse med soveværelse med plads til et opholdsområde og døre, der fører ud til haven og terrasseområdet. En super-suite med dobbelt brusebad og hans og hendes håndvaske. I soveværelset har du et separat lille rum, som kan bruge som et babyrum, opbevaring eller påklædningsrum.

Opstairs du kommer ind i en dejlig lys spisestue område med alle glasdøre går ud på en øvre terrasse, hvor du kan nyde den smukke udsigt. Venstre til spisestuen er en stor stue med pejs med store døre og vinduer lade masser af lys og har også adgang til haven området herfra. Næste til stuen er et andet lille rum, som kan bruges som fitnesscenter eller et andet soveværelse.

Jeg er n den anden side af den spisestue, du har en anden dejlig rummelig badeværelse og et andet lille værelse, som i øjeblikket bruges som en salon.

Derefter til venstre har du et fantastisk rummeligt køkken med alle mod ulemper, glasdøre til terrasseområdet og selvfølgelig med glasdøre kan du virkelig nyde udsigten over det omkringliggende landskab.

Huset er smukt indrettet i en dejlig moderne stil, men holder i en rustik stil kombineret. Med sin gulvarme i hele huset, er dette virkelig en af en klasse luksus hus, der efterlader dig åndeløs.

🛏 4 soveværelser

🚿 3 badeværelser

🏠 381m<sup>2</sup> Byg størrelse

📏 420m<sup>2</sup> Grundstørrelse